

010250 ApS
c/o Phillip Bronee, Kikhanebakken 101, 2840 Holte

CVR-nr. 37 12 34 04

Årsrapport

1. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Phillip Robert Berenth Bronee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

010250 ApS
c/o Phillip Bronee
Kikhanebakken 101
2840 Holte

CVR-nr.: 37 12 34 04
Regnskabsår: 1. juni - 31. december

Direktion

Phillip Robert Berenth Bronee

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/12 2021 kr.	1/6 2020 - 31/5 2021 t.kr.
Bruttotab	-453	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	37
Andre finansielle indtægter	6.729	24
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
Resultat før skat	6.260	31
2 Skat af årets resultat	-1.254	0
Årets resultat	5.006	31
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Disponeret fra overført resultat	-52.194	-26
Disponeret i alt	5.006	31

Balance

Aktiver	31/12 2021	31/5 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	42.500	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125.062</u>	<u>199</u>
Værdipapirer i alt	<u>125.062</u>	<u>199</u>
Likvide beholdninger	<u>13.202</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.264</u>	<u>237</u>
Aktiver i alt	<u>198.764</u>	<u>250</u>

Balance

Passiver	31/12 2021	31/5 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	57.371	110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	<u>194.571</u>	<u>247</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	1.254	0
Anden gæld	439	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.193</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.193</u>	<u>3</u>
Passiver i alt	<u>198.764</u>	<u>250</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	109.565	56.500	246.065
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.194	57.200	5.006
	80.000	57.371	57.200	194.571

Noter

	1/6 2021 - 31/12 2021 kr.	1/6 2020 - 31/5 2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16	0
	<u>16</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.254	0
	<u>1.254</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2021	12.500	0
Tilgang i årets løb	30.000	13
Kostpris 31. december 2021	<u>42.500</u>	<u>13</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.500</u>	<u>13</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		<u>125.062</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.578</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2021.		
